Генеральному директору

ООО «Веселый дельфин»

И.Ф.Засужуке

От буфетчика Букашки А.А.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней с «15» февраля 2018 г. по «16» марта 2018 г. с последующим увольнением по собственному желанию 16 марта 2018 г.

«01» февраля  2018 г.

_____________      /Букашка А.А./

      Подпись